
 

 

 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 4. 

listopadu 2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Dodavatel má zájem o prohlídku místa plnění veřejné zakázky. V zadávací dokumentaci v bodě 

10 je uvedeno, že zadavatel neorganizuje jednotný termín prohlídky míst plnění, protože tato 

jsou volně přístupná. Umožní zadavatel dodavateli prohlídku míst, kde je umístěna serverová 

technologie v termínu 10. 11. 2014 ve 13:00? Pokud je navržený termín pro zadavatele 

nevyhovující, žádáme zadavatele o návrh termínu v 46. týdnu. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel po zvážení výše uvedeného dotazu konstatuje, že ačkoliv místa plnění, která nejsou 

volně přístupná (tj. prostory serverové technologie), splňují standard požadavků, které jsou na 

takové prostory kladeny, a tudíž nelze očekávat žádný přínos v provedené prohlídce místa 

plnění, zadavatel rozhodl o konání prohlídky místa plnění za účelem poskytnutí veškerých 

informací, které by mohli být dodavateli zohledněny při zpracování nabídky.  

 
Zadavatel: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem  Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO: 00063584 

 
Veřejná zakázka:   

„Zajištění externího správce, tj. outsourcing informačních technologií a služeb“ 
 

Evidenční číslo zakázky: 487581 



 

 

 

  

Zadavatel s ohledem na výše uvedené rozhodl (při nezbytnosti poskytnutí dostatečného 

časového odstupu od zaslání těchto dodatečných informací č. 10 dodavatelům a samotným 

konáním prohlídky místa plnění, pro účely potřebné přípravy dodavatelů), že prohlídka místa 

plnění se uskuteční dne 24. 11. 2014 v 10:00 hodin, přičemž sraz bude v recepci v sídle 

zadavatele, tj. Úřadu městské Praha 4 na adrese Antala Staška 2059/80b, Praha 4. 

 

Zadavatel stanovuje, že za každého dodavatele jsou oprávněni účastnit se prohlídky místa plnění 

maximálně 2 osoby. 

 

Zadavatel požaduje, aby každá osoba účastnící se prohlídky místa plnění prokázala, že je 

oprávněna účastnit se prohlídky místa plnění v rámci této veřejné zakázky (např. předložila 

plnou moc, z níž bude vyplývat toto oprávnění apod.). 

 

Zadavatel žádá, aby dodavatel oznámil zadavateli nejpozději 2 pracovní dny před konáním 

prohlídky místa plnění jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele 

prohlídky místa plnění zúčastní, a to na e-mailovou adresu gabriela.sykorova@praha4.cz. 

 

Zadavatel dodává, že organizuje jednotný termín prohlídky místa plnění, k němuž se váže plnění 

veřejné zakázky, a to bez možnosti jakéhokoliv náhradního termínu. V případě, že se některý z 

dodavatelů prohlídky místa plnění nezúčastní, nemůže z takového svého rozhodnutí dovozovat 

nárok na náhradní termín prohlídky místa. 

 

Zadavatel upozorňuje, že prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 

stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce 

místa budoucího plnění mohou osoby účastnící se prohlídky místa plnění vznášet dotazy, ale 

odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní charakter.  

 

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 

k obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně (formou 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám) a pouze písemná odpověď má závazný 

charakter. Zadavatel následně dotaz i odpověď na položené dotazy předá všem dodavatelům, 

kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 

V Praze dne 7. 11. 2014 

 

 

 

 
       JUDr. Pavel Šimice, v.r. 
             Vedoucí odboru právního 
           Úřadu městské části Praha 4  


		2014-11-07T08:32:24+0100


		2014-11-07T08:32:30+0100




